
Zarządzenie nr 138/2020 

 Wójta Gminy Kołaczkowo 

  z dnia 26 października 2020 roku  

 

 w sprawie: upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kołaczkowie do prowadzenia postępowań i wydawania zaświadczeń. 

 

Na podstawie art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. prawo ochrony środowiska 

(t.j. Dz.U. z 2020 r, poz. 1219 ze zm.) Wójt Gminy Kołaczkowo zarządza, co następuje:  

 

§ 1. Upoważniam Panią Lidię Kwiatkowską Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kołaczkowie do prowadzenia postępowań i wydawania zaświadczeń na żądanie 

osoby fizycznej, która zamierza złożyć wniosek o przyznanie dofinansowania z Narodowego 

Funduszu lub Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 


